IIPABUTEJBCTBO KYPCKOH OBJIACTH

I[TIOCTAHOBJIEHHNE
ot 15.05.2025 Ne 353-nnt

r. Kypck

O BHeceHuHn H3MeHeHHH B noctaHoBaenue [IpaBurenbcTBa
Kypckoii 061acTh o1 26.12.2024 Ne 1192-nn

ITpasurensctBo Kypckoit obnactu IIOCTAHOBJIAET:

YTBEpAUTD TIpUJIaraeMble W3MEHEHHUS, KOTOpBIE BHOCSITCS
B nocta”osineHue IIpaButenncTBa Kypckoit obnactu ot 26.12.2024 Ne 1192-nin
«O6 yTBepXIeHHHU TepedyHell cTpoek U 00bexToB Ha 2025 rox U Ha IIaHOBBIN
nepuon 2026 u 2027 romoB ¥ uX pUHAHCUPOBaHHH» (B PEAAKIIMU TOCTAHOBICHHS
IIpaButenscTBa Kypcekoit obiactu ot 24.01.2025 Ne 35-nm).

BpemMeHHO ucnonHsomui 00513aHH
nepBoro 3amectutessi I'ybepHarop
Kypckoii obnactu —
Ilpencenarens IIpaButesnbcTBa
Kypckoii obnactu

CONPOBOXAEHHS
npaBoBbix



N3MEHEHMS,

YTBEPX/IEHBI

NNOCTaHOBJICHUEM HpaBI/ITeJIBCTBa

Kypckoii obnacta

orl5.05.2025 Ne_353-mn

KOTOpbIe BHOCATCS B ocranobienue Ipasurenncrsa Kypckoii obaacru or 26.12.2024 Ne 1192-mm

IlepedeHn 00HEKTOB KaIHTAILHOIO CTPOUTEHCTBA Ha 2025 rox ¥ Ha IUIaHOBEIH nepuox 2026 u 2027 roxos, GHHAHCHPYSMBIX 3a CYET
610DKETHBIX MHBECTHIHHM, IPElyCMOTPEHHBIX HAa PEAIM3ALHIO IOCYJAPCTBEHHBIX IpOrpamMM Kypckoit 061acT, yTBEpKICHHBIH YKa3aHHBIM

IIOCTAaHOBJICHHUEM, U3JI0XXKUTH B CIICIIY}OHIeﬁ peaaKkiu:

IIEPEYEHD

«YTBEPXIEH
roctaHoBeHueM IIpaBurensCcTBa
Kypckoii obnactu
01 26.12.2024 Ne 1192-mmx
(B peaKkiyy IIOCTAHOBIICHHS
IMpasutensctBa Kypckoit obnactu

or 15.05.2025 Ne353-un1)

00EKTOB KANMTAJILHOIO CTPOMTEILCTBA Ha 2025 rox 1 Ha nuianoBbii nepuoa 2026 u 2027 roxos, ¢puHaHCHpyeMBIX 32 c4eT

GIOIUKETHBIX MHBECTHIMI, IPEIYCMOTPEHHBIX HA PeaIH3alHI0 FOCy IapCTBeHHBIX nporpamm Kypcekoii obaactu

HaumeHoBaHHUS IPOrpaMM,
rOCY/IApCTBEHHBIX 3aKa34HKOB, OOBEKTOB

Pallp

1CP

BP

Bromxernsie
HHBECTUIIAH Ha
2025 roxn

Bro/pkeTHbIE HHBECTHIIMH Ha TUIAHOBBIM
EPHOL

2026 rox 2027 ron




3AILIMTA HACEJIEHUS U TEPPUTOPUU OT YPE3BBIYAMHBIX CUTYALIWI ITPUPOJIHOI'O U TEXHOI'EHHOI'O XAPAKTEPA,
TTOXAPHA A BE3OITACHOCTD

T'ocynapctBeHnas nporpamma Kypckoii
obsacTH «3amuTa HaceJICHUs! U TEPPUTOPHUE
OT 4pe3BbIYaiHBIX CUTyallii, obecrieyeHue

noxapHoi 6€301acHOCTH U 6€30IacHOCTH
Mozel Ha BOIHBIX 00BEKTax»

OKY «YKC Kypckoit obmactu»
Peseps
HUTOI'O:

locynapctBeHHas nporpamMma Kypcekoii
obmactu «Bocnipou3BoACTBO H
HCIIOJIB30BaHUE MPUPOTHBIX PECYPCOB,
oxpaHa oKpyxaromeii cpebi B Kypckoit
obmacTm»

OKY «YKC Kypckoii obnactmn»

Peseps

HUTOIO:

B TOM YHCJIE:

00J1acTHOM OIOKET

cpeacTBa 061acTHOTO OI0KETA,
HCTOYHUKOM KOTOPBIX SBJISETCS
dbenepanbHbIit 610TKET

['ocynapcTBeHHas mporpamma Kypcekoii
obnactu «Pa3surue kynsTypsl B Kypckoit
obmnactm»

0310

0406

0920112470

BOJIHOE XO351CTBO

20145 54510

414

414

0,00000
0,00000

0,00000
0,00000

0,00000

0,00000

JIOIIOJTHUTEJILHOE OBPA3OBAHUE JIETENA

90 626,37000
90 626,37000

157 731,95900
157 731,95900

4 731,95900

153 000,00000

98 131,00000
98 131,00000

202 267,93900
202 267,93900

6 068,03900

196 199,90000



HaumenoBanus nporpamm,

Psllp
rOCyJapCTBEHHBIX 3aKa3YHKOB, 0OBEKTOB

LICP

BP

BbromxetHble
MHBECTHUIHH HA
2025 rog

BIO,II)KeTHI:-IC WHBECTHULIMH Ha IJIAHOBBIM

NepUoJ

2026 rox

2027 ron

OKY «YKC Kypckoit obmacti»

3nanue s OBOY J1O «ConHneBckas
JIETCKasl IIK0Jia HCKYCCTBY»

HUTOI'O:

B TOM 4YHCJIE:
obnacTHoii 6roKeT

cpencTBa 06nacTHOTO OIOpKETa,
HCTOYHHKOM KOTOPHBIX SBJISETCS
(enepabHbI OI0IKET

0703

I'ocynapcreenHas nporpamma Kypckoi
oburactu «PasButhe KynpTypsl B Kypckoit
obacti»

OKY «YKC Kypckoit obnactu»

Okcno3uMoHHkIH kopriyc Kypckoro
00JIaCTHOTO KpaeBe AYECKOro My3es B
00BeKTe KyJIbTYPHOTO HAC/Ieaus
PETHOHAIBHOTO 3HAYEHUS «3JaHue
MYXKCKOH KJlaccuyeckoi rumuasuu, 1836 -
1842 rr.», pacionoxeHHOM 10 aApecy:
Kypckas obnacts, r. Kypek, yii.
JIynagapckoro, 8, 3nanue murep B *

0801

KynberypHO-m0CyroBbIii 1IeHTp UMeHH 1.
I'panuna B Prutsckom paitone Kypckoit 0801
obnactu *

10 1 A5 55194

414

KYJIbTYPA

102 03 A4550

10203 A5130

414

414

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

89,56257

16 839,38266

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

340 206,18600

340 206,18600

10 206,18600

330 000,00000

0,00000

0,00000




bromkeTHbIE HHBECTUIINHN HA TUIAHOBHIN
HanmenoBanus nporpamMm biomkeTibie nepuon
porp i P3Ilp LICP BP WHBCCTHUIIMH Ha

rOCYAapCTBEHHBIX 3aKa34HKOB, OOBEKTOB 2025 rox 2026 rox 2027 ron
CrpoutensctBo LieHTpa KyIbTypHOTO
pasBHTH M0 axpecy: Poccus, Kypekas 0801 10203 A5130 414 25 681,36644 0,00000 0,00000
obnacTh, I. PeibcK,
yi. P. JlrokcemOypr (73-i kBaprain) *
HUTOIO: 42 610,31167 0,00000 0,00000

AMBYJIATOPHA A ITOMOIIb

IlNocynapctBennas nporpamma Kypekoit
obnactu «Pa3BuTHE 34paBOOXpAHEHHS B
Kypckoit obnacti»
OKY «YKC Kypckoit obnactu»
@exmsmepexo-acymepeiuit nyHkr OBY3 o905 01 1 111 53650 414 6 667,65262 0,00000 0,00000
"ConnueBcko-Manryposckas [IPB" B c.
I'ymuao ManTtypoBckoro paitona Kypckoit

o P P P 0902 0111 A3650 414 11 032,34738 0,00000 0,00000
obnactu
Denpamepcko-akymepexnit mynxkr OBY3 o902 01 1 1 53650 414 6 667,89064 0,00000 0,00000
"ConHueBcko-ManrypoBckas [IPB" B c. 1-¢ ‘
3aceitmMbe MaHTypoBCKOro paiiona Kypckoti
o6nacTi 0902 0111 A3650 414 11 032,10936 0,00000 0,00000
@enspmepexo-acymepexmit nyHkt OBY3 5005 01 1 711 53650 414 6 667,89064 0,00000 0,00000
"Connuescko-ManTtyposckas LIPB" B c.
K M toHa K H

pubeil VIaHTYPORCKOTO parona RYPCKOR 0902 011 /11 A3650 414 11 032,10936 0,00000 0,00000

obnactu




BromkeTHBIE HHBECTHIIMH Ha IJIAHOBBIH
HaumenoBanus nporpamm biomxetrre MepHoL
rOCyJJapCTBEHHBIX 3a1<a3£n£§13 oéLeKTOB Pallp Lee BP HHBECTHILIH Ha

’ 2025 ron 2026 rox 2027 ron
@enpamepcko-akymepekuit ynkT OBY3 g5 01 1 1153650 414 6 667,89064 0,00000 0,00000
"ConHueBcko-ManTyposckas LIPB" B c.
3apeune MaHTypoBckoro paitona Kypckoii
06IacTH 0902 0111 A3650 414 11 032,10936 0,00000 0,00000
@enbmmepcko-akymepekuii nyHKT OBY3 0907 011 711 53650 414 6 667,89064 0,00000 0,00000
"ConnueBcko-Manrtyposckas 1LIPB" B c.
OctanuHo MaHTypOBCcKOro paioHa
Kypexkoit o6acT 0902 011141 A3650 414 11 032,10936 0,00000 0,00000
@enpamepcko-akymepekuit yHkr OBY3 6905 01 1 11 53650 414 6 667,31528 0,00000 0,00000
"CounnueBcko-Manryposckas [IPB" B c.
Mscusinka ManTypoBckoro paiioHa
Kypexkoit obacTu 0902 01111 A3650 414 11 032,68472 0,00000 0,00000
@ensamepeko-akymepekui mynkr OBY3 905 011 /1153650 414 6667,60272 0,00000 0,00000
"Comnuencko-ManTtyposckas LIPB" B c.
CauHen Mantyposckoro paiiona Kypckoii
061aCTH 0902 0111 A3650 414 11 032,39728 0,00000 0,00000
Bpatebras ambynatopus ObY3 0902 011J1153650 414 13 071,98719 0,00000 0,00000
"ConHueBcko-Manrtypockas LIPB" B
c. CeliMm Manryposckoro pafiona Kypckoit
o6IacTH 0902 011 /11 A3650 414 54 476,71381 0,00000 0,00000



BIO,H)KCTHBIC WHBECTHIIMH HA ILIAHOBBIH

H bromxeTHBIE —
AMMCHOBAHHA nporpaMlxg Psllp LICP BP HHBECTHIIMH Ha P

roCyJapCTBEHHBIX 3aKa3YHKOB, 0OBEKTOB 2025 rox 2026 ron 2027 rox
Otnenenne obiuei BpauebHOH MPaKTHKH 0902 011153650 414 13 071,98719 0,00000 0,00000
OBY3 "Connuescko-Mantyposckas LIPB" B
c. SlctpeboBka MaHTypoBCKOro paiioHa
Kypckoii obnactu 0902 0111 A3650 414 16 928,01281 0,00000 0,00000
Peseps 0902 0111153650 414 165 903,29244 0,00000 0,00000
BpaueGnas amOynaropus
OBY3 «Kypckas LIPb» B 1. 1-1 MokBa 0902 01111 A3650 414 3 384,85721 0,00000 0,00000
Kypcxoro pationa Kypckoit obnactu *
BpauebHas amOynatopus
OBV 3 «Kypckas LIPb» B 1. lypHeBo 0902 011 /1 A3650 414 3310,76132 0,00000 0,00000
Kypckoro pationa Kypckoii obnactu *
Qenbamepcko-akymepekuii myHkt ObY3
«Cynxaticko-bomsmeconarexas IPb» 81— 00 - 14 11y A3650 414 1 084,16905 0,00000 0,00000
Mupnsiii Cymxanckoro paiiona Kypckoi
obmacty *
Denpamepcko-akymepckuii myHkT ObY3
«Cymxancko-bonbmeconnarckas [IPb» B c.
Yepkacckoe [Topeunoe CymkaHCKOro 0902 01171 A3650 414 749,23760 0,00000 0,00000
paiiona Kypckoii
obmacry *
Denpawmepcko-akymepckuii myHKT ObY3
«Comstueco-Mantyposckas LIPB» Be. 00y 14 717 A3650 414 153,82086 0,00000 0,00000

AdanacseBka ConHIIEBCKOTO paiioHa
Kypckoii obnactu *




BromkxeTHBIE HHBECTHIIMH HA IUIAHOBBIH

bromxerHrie
NepUox

HaumenoBanus nporpamm,

Psllp LCP BP HMHBECTHUIIMH Ha

rocyaiapCTB€HHEIX 3aKa34YHKOB, 00BEKTOB 2025 rox 2026 rox 2027 rox

Denpamepcko-akymepckuit myHKT ObY3
«ConHuescko-Manrtyposckas LIPb» B c.
ITymaxoBo ConnneBckoro paiioHa Kypckoii
obnacth *

0111 A3650 414 204,11095 0,00000 0,00000

Denpamepcko-akymepckuit nyHkT ObY3
«Kypuarosckas [[Pb» B

A. Moconoso Kypuarosckoro paiiona
Kypckoit obmactu *

0902 01111 A3650 414 290,23465 0,00000 0,00000

Denpamepcko-akymepckuit myHKT ObY3
«ConHueBcko-MaHTypoBcKas

IIPb» B c. Bynuno ConHueBckoro paiioHa
Kypckotii obnactu *

0902 011 A1 A3650 414 153,82086 0,00000 0,00000

Denpamepcko-akymepckuit myHkt ObY3
«ConHueBcko-ManTypoBckas L[Pb» B c.
Beinonzoso ConHneBckoro pahona
Kypcxoii obmactu *

0902 01111 A3650 414 153,82086 0,00000 0,00000

®enpamepcko-akymepekuii myHkT ObY3
«Connuescko-Mantyposckas LIPb» B 1.
bonbas Ko3sMonempsHOBKa
Connnesckoro paitona Kypckoit o6mactu *

0902 01141 A3650 414 153,82086 0,00000 0,00000

Oenpamepcko-akyuiepekuii myskT ObY3
«Connuescko-Mantyposckas LIPb» B c.
Jexeska ConnueBckoro paiioHa Kypckoit
obnactu *

0902 01141 A3650 414 2 625,37984 0,00000 0,00000




HanmMeHOBaHHS IIporpamm,
rOCyJapCTBEHHBIX 3aKa34UKOB, 0OBEKTOB

Psllp

ocp

BP

BrokeTHBIE
HMHBECTHIIUH Ha

2025 rox

BrooxeTHEIE HHBECTHIIHN HA [IIAHOBBINA

HePUOJT

2026 ron

2027 rox

Oenpamepcko-akymepckuit myHkr ObY3
«ConnuesBcko-Mantyposckas LIPby B 1.
Huxenxa ConHuesckoro pationa Kypckoit
obsactu *

Oenpaumepcko-akymepckui nyHkT ObY3
«Connuescko-Mantyposckas LIPb» B c.
Hopoxo-Jloperckoe ConHIIEBCKOro paifoHa
Kypckoit obnactu *

Bpauebnas amGynaropus

ObY3 «Kypuarosckas 1IPb» B

c. [luuns Kypuarosckoro paitona Kypckoii
obnactu *

Denpamepcko-akymepckuit myHkr ObY3
«ConHLeBcKO-MaHTypOBCKas

IIPb» B ¢. OpnsHka CoNHIEBCKOTO
paitona Kypckoit obnactu *

Qenpamepcko-akymepcekui myHkT OBY3
«ConnueBcko-Manryposckas LIPb» B c.
[Tnockoe ConmaneBckoro paiiona Kypcekoit
obnactu *

Denpamepcko-akymepckuii myHkT ObY3
«Connuescko-Mantyposckas L[Pb» B c.
Cy660THHO CONHIIEBCKOTO paiioHa
Kypckoit obnactu *

0902

0902

0902

0902

0902

0902

011 /1 A3650

011 11 A3650

01 1 11 A3650

011 A1 A3650

011 11 A3650

011 A1 A3650

414

414

414

414

414

414

196,70400

3 576,52911

21 937,34558

2510,33235

205,40411

153,82085

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000



HaumMeHoBaHud niporpamm,
rocyJapCTBEHHBIX 3aKa34HKOB, 00BHEKTOB

Psllp

LCpP

BP

BromxeTHBIE
HMHBECTHIMH Ha

2025 roxg

BroxeTHBIE MHBECTHIIMH HA ITAHOBBII
1(50)% ()i

2026 rox 2027 rog

@enpamepcko-akyiepckuii myHkT ObY3
«ConnueBcko-Mantyposckas LIPb» B c.
Yepmomnoe ConHIEeBCKOro paiioHa
Kypckoit obnactu *

Bpauebnas amOynatopus

OBY3 «Kypuarosckas [IPb» B

pn. MBanuno KypuaTosckoro pafiona
Kypckoii obmactu *

Denpamepcko-akymepekuii myHktr ObY3
«Preutbckas [[PB» B
¢. bonsmennsosueso Prutsckoro paiioHa
Kypckoii obnacrtu *

Denpamepcko-akymepckuid nyHkt ObY3
«Poutbckas LIPB» B

A. Kynura Peutbckoro paiiona Kypckoit
obyacty *

Denpamepcko-akymepckuid mynkr ObY3
«Prvutbckas [IPB» B

c. Koctposa Peisckoro pationa Kypckoit
obnacty *

Qenpamepcko-akymepckuii myHKT OBY3
«Pputbckag [1Pb» B

I. Manorueymeso Peutsckoro paiiona
Kypckoit obnactu *

Pezeps

0902

0902

0902

0902

0902

0902

0902

011 JI1 A3650

011 A1 A3650

011 11 A3650

011 JI1 A3650

011 a1 A3650

011 111 A3650

011 a1 A3650

414

414

414

414

414

414

414

2 661,25899

15 280,71253

3 905,84386

107,47949

91,88984

135,54087

297 945,40956

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

179 991,50900 279 948,08000
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BrokeTHRIE HHBECTHIIUN HA TIJIaHOBBIH
HaumenoBanus nmporpamMm bropxerrpie TEPHON
POTpaMM, P3Ilp LICP BP MHBECTHULIMU Ha
roCyapCTBEHHBIX 3aKa34HKOB, 0OHEKTOB

2025 ron 2026 rox 2027 rox
Peseps 0902 0120212470 414 0,00000 0,00000 100 000,00000
HUTOIO: 748 324,29864 179 991,50900 379 948,08000
B TOM YHCJIE:
o0nacTHO# OI0KET 517 337,49864 179 991,50900 379 948,08000
cpeAcTBa 0051aCTHOrO OrOKeTa,
HCTOYHHUKOM KOTOPBIX SBJISACTCA 230 986,80000 0,00000 0,00000

dbenepanbHblil O1OMKET
JAPYT'ME BOITPOCBI B OBJIACTHU 3IPABOOXPAHEHU A

I'ocynapcrBennas nporpamma Kypcekoii
obnactH «Pa3BUTHE 3ApaBOOXpAHEHHUS B
Kypckot#t obnactuy»

OKY «YKC Kypckoii o6mactu»

«MuoronpoduibHas o0nacTHas AeTCKas 0909 01202R1110 414 778 133,25600 1 905 040,73200 1282 051,28200
KJIMHH4YecKas O0NBHHIA 3-TrO YPOBHS B
r. Kypcke» 0909 01202A1110 414 0,00000 723 623,35040 0,00000

MHuoronpodunsHas obnactTHas qeTckas
KIIMHH4YecKas OONbHUIA 3-T0 YPOBHS B
r. Kypcke (BbiIonHeHHE IPOEKTHO-
M3bICKATENBCKHUX paboT)

Pezepn 0909 01202A1110 414 0,00000 46 111,40100 0,00000
HUTOrIO: 778 133,25600 2 680 841,75000 1 282 051,28200

0909 01202A1110 414 0,00000 6 066,26660 0,00000
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Blo/pkeTHbIE HHBECTHLIMHU HA TUIAHOBBIM
HaumeHoBaHus nporpaMm biomwernsie nepuos
rOCYAapCTBEHHBIX 3aKa3YHKOB 06,’I>CI(TOB Psllp Lee BP HHBCOTHLII Ha
’ 2025 rox 2026 rox 2027 rox
B TOM YHCIIE:
obnacTHO# GromxeT 108 938,65600 1118 708,35000 282 051,28200
CpeAcTBa 00nacTHOro GroKeTa,
HUCTOYHHUKOM KOTOPBIX SABJISAETCH 669 194,60000 1 562 133,40000 1 000 000,00000
(enepaibHBI OIOHKET
COLIMAJIBHOE OBCIIY>XXUBAHUWE HACEJIEHU A
I'ocynapcteennas nporpamma Kypckoit
obnactu «ConuanpHas NoAnepKKa rpaxaH
B Kypckoii obnacti»
OKY «YKC Kypckoii obnactu»
IloaroroBka npoekTHO# 1 paboueii
JOKyMEHTAINH B LIEJIIX CTPOUTENLCTBA
00BEKTa KalHTAIBHOTO CTPOUTENBCTBA:
«CTpomtenkcTso Kommekea (COMMMTBBE 1) 031 451210 414 35 696,73100 0,00000 0,00000

TOPOAOK B MECTEUKE

Csobona» (1-i myckoBoii atam), Kypckas
obnacTe, 30J0TyXHHCKHI PaiioH, 1.
bynanoBka»
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BromkeTHbIC MHBECTHIMH HA TIAHOBBIN

H bromxeTHBIE —
AMMCHOBAHH I orpamg PsIlp LHCP BP HMHBECTHIUH Ha 4

rOCYJJapCTBEHHBIX 3aKa3YHKOB, 0OBEKTOB 2025 ron 2026 ron 2027 rox
[NoaroroBka npoexTHOH U paboueii
JIOKYMEHTALMH B LIEJIAX CTPOUTEIBCTBA
00BEKTa KA TAJIHHOTO CTPOUTENILCTBA:
«CrpourennctBo koMmruiekca «Comuanpueid 1002 031 514 51210 414 33 588,98400 0,00000 0,00000
ropoaok B Mectreuke CBoboa» (2-i
IIyCKoBOM 31am), Kypckas obnacts,
30M0TyXHUHCKU# paiioH, 1. bynaHoBka
CrpourensctBo kKoMmIuiekca «CoriaibHBIN
ropozok B MecTeuke CBoGoza» (1-i 1002 0315451210 414 0,00000 360 824,74300 463 917,52600
mycKoBoii stam), Kypckas obnacts,
3 .

O TOTy eI 1002 03154 A1210 414 0,00000 64 17525700 395 683,17100

paiioH, A. bynaHoBka

I'ocynapcteennas nporpamma Kypcxoit
obnactu «ObecrnedeHre JOCTYITHOCTH
IIPHUOPUTETHHIX OOBEKTOB U YCIyT B
IIPHOPUTETHBIX cPepax KUHEAEATETLHOCTH
HMHBAJIUAOB U JPYTHX MaOMOOHIBHBIX
rpynn Hacenenus B Kypckoii obmactmy»

OKY «YKC Kypckoii o6nacti»
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HaumenoBanus nporpamm,
rOCyJapCTBEHHBIX 3aKa3YHKOB, OOBEKTOB

Psllp

LICP

BP

BrogkerHrie
WHBECTHIIHH HA
2025 rog

BromkeTHBIE MHBECTHIIMN HA IUIAHOBBIM
HEPHOJT

2026 rox

2027 rox

OKY «Kypckuit MeAMKO-COLUANBHBIH
peabMITHTAIIHOHHBIN LIEHTP UM. TIPeIl.
Deopocus [leuepckoroy, paconoxeHHbIH
1o anpecy: Kypckas

obunacts, 1. Kypck, yin. Iapk Cosstrka, 24.
PexoncTpykius

HmxeHepHble M3BICKaHUS, TOJITOTOBKA
IIPOEKTHOH U paboyel JOKyMEHTalWH B
1IEJIIX PEKOHCTPYKLMH 00BEKTa
KanuraibHoro crpourensctsa: «OKY
«Kypckuit MeAMKO-COHaTBHBIH
peabMITUTAIMOHHBIA HEHTP UM. TIpeIL.
Deonocus [leuepckoroy, paconoXeHHBIH
o aapecy: Kypckas

obnacts, T. Kypck, yi. Ilapk Consiaka, 24.
Pexonctpyxuus

HUTOTO:
B TOM 4HCIIE:
o0sacTHO#H 6roKeT

CpezcTBa 00MacTHOro OrOKETa,
HCTOYHHKOM KOTOPBIX SABIIACTCS
dbenepanbHbiii G10KET

1002

1002

042 01 RO870

04 2 01 RO870

414

414

136 471,65700

42 709,27400

248 466,64600

26 471,04600

221 995,60000

554 129,63500

0,00000

979 129,63500

174 743,33500

804 386,30000

687 608,59000

0,00000

1 547 209,28700

560 874,58700

986 334,70000
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BIOUKETHDIE BromxeTHBIE MFHBECTUIIMH HA IJIAHOBLIM

Hanmerosaims nporpa, Pallp HCP BP HMHBECTHLIMH Ha LICpHOZ

roCyJapCTBECHHBIX 3aKa34YHUKOB, 00BEKTOB 2025 rox 2026 rox 2027 rox

OKY «YKC Kypckoit obractm»
«JloM-HHTEpHAT JUIs pecTapesbiX 1
HUHBAJIMAOBY B 1. Yypunoso, KaMbimuHckuit
cesbekuii coBet Kypcekoro paiiona Kypckoit
obnactu

1006 031 44 A1210 414 195 700,00000 0,00000 0,00000

«JloM-HHTEepHAT AJIS IpecTapesblX U
HMHBaJIUA0BY B 1. Uypuinoso, KamplmmHackmii
cesbekuit coBeT Kypckoro paiiona Kypcekoit
obnactu *

HUTOI'O: 204 588,51164 0,00000 0,00000
MACCOBBIH CITOPT

1006 031 44 A1210 414 8 888,51164 0,00000 0,00000

I'ocynapctBennas nporpamma Kypckoit
obnactu «Pa3zBuTne GU3NIECKOH KyJIbTYpHI
u cnopta B Kypckoii o6actu»

OKY «YKC Kypckoit obmactu»
Pe3zeps 1102 1120212470 414 0,00000 119 208,55200 405 791,44800

Pexonctpykius GuskynbpTypHO-
CIIOPTHBHOIO Komiuiekca «Cnapraky,
pacIooXeHHOro no aapecy: Kypckas
obnacts, r. Kypck, yn. CoBerckas, a. 3A

1102 11203R1110 414 0,00000 250 000,00000 0,00000

DU3KYIBTYPHO-0310POBUTEIbHBIN
KoMiIuteke B CeMCKOM OKpyre ropoaa 1102 11203 R1110 414 0,00000 54 878,04900 160 000,00000
Kypcka no agpecy: yn. Kptokosa, 2

fﬂz‘yﬁi yrooneHil Matex, 1102 11203 A1390 414  218986,32381 0,00000 0,00000

HUTOroO: 218 986,32381 424 086,60100 565 791,44800
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BromxeTHbIE HHBECTHIIMH Ha IIIaHOBBIH
HaumenoBan#s nporpamMm biomkerizie MEPHOL
rOCYapCTBEHHBIX 3axa3§n1:gB OG’BCKTOB Psllp e BP HMHBCCTHITHIH Ha
ynap ’ 2025 ron 2026 rox 2027 rox
B TOM 4YHCIIE:
00nacTHOM OIOKET 218 986,32381 174 086,60100 440 991,44800
cpencTBa 061acTHOro Or0HKeTa,
HCTOYHUKOM KOTOPBIX SBIISETCS 0,00000 250 000,00000 124 800,00000
¢denepanbHbIi O10DKET
BCETI'O no oonexTam: 2241 109,34776 4512 407,82400 4 415 605,22200
B TOM 4YHCJIE:
o0nacTHOM OrOKET 1118932,34776 1 742 888,12400 1778 270,62200
cpeactsa obaacTHOro GromKera,
HCTOYHHKOM KOTOPBIX SIBJISETCS 1122 177,00000 2769 519,70000 2637 334,60000

(henepanbHBIi OIOMKET ».

*B ToM unciie ocTaTku cpeicTB obsacTHOro Oromxkera 2024 rosa, MOATBEPKACHHBIE K HCHOIh30BaHUIO B 2025 roxy no AeHCTBYIONIMM
KOHTPAKTaM.».




